МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 103 Г. МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ

П Р И К А З

24 июня 2024 г.  г. Минеральные Воды  № 280

Об утверждении учебного плана нa 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 - ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком организации и осуществления образовательной

деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 22 марта 2021 г. № 115,  на основании решения

педагогического совета от 24.06.2024, протокол № 9, управляющего совета от 24.06.2024,

протокол №5,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебные планы МБОУ гимназии  103 г. Минеральные Воды на 2024-2025

учебный год по программам начального общего образования, основного общего

образования, среднего  общего образования, адаптированным образовательным

программам начального общего и основного общего образования для обучающихся с

ЗПР (приложение).

Директор МБОУ гимназии № 103

г. Минеральные Воды                                                       Р.Г. Агабекова